
オースギ福岡Web漢方セミナーIN鹿児島

開催延期のお知らせ

平素より多大なるご支援をいただき、誠にありがとうございます。
8月29日福岡Web漢方セミナーin鹿児島の開催を予定しておりましたが、
台風10号の影響により延期することとなりました。
先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、
宜しくお願い致します。
延期の日程につきましては、後日ご連絡させていただきます。
今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

大杉製薬株式会社
福岡支店
高崎 祐二


	スライド 1

